シエア大学 第 13期校友会 理事会議事録

(平成 27年度 第 9 回)

日 時 場 所

平成 27年 12月 4日 (水)1300～ 1500 のびのびプラザ 3階 講座室

者 出席者 19名

配 布 資 料 及 び 添 付 書 類

別紙第 1 「平成 27年度スケジュール」

別紙第 2 「平成 28年度事業計画・案」

別紙第 3 「平成 27年度事業計画実施状況及び予定」

別紙第4 「平成 28年度校友会会員 第 班」

別紙第 5 「13期の校友会の状況」

《報告依頼事項》

1 別紙第 1による「平成 28年度事業計画む 。予算案」「平成 27年度クラブ活動状況及び平成

28年度活動計画」「平成 28年度校友会会員見込数及び各班長・副班長等」

「平成 28年度校友会役員」

報告期日 平成 28年 2月 20日 まで

2 学習会参加者名簿  「1月 20日 実施分 「イスラム社会の生活状況と風習」

1月 6日 実施の理事会時に報告

「3月 30日 実施分 「氷川神社を訪ねる」

「3月 2日 実施の理事会時に報告   .

議 事 内 容

1会長挨拶

2 大目EEn事彙計■

(1)ウォーキンタ大会(1,日 ,3日実施 )

209名参加6 岩崎邸見学の割愛した。

(2)歌舞伎■買 (11月 12日と24日真籠)

12日  30名 、 24日 21名 合計 51名が観賞。

(3)バス旅行 (12月 2日真臓〕

158名 、バス4台で実施。

～ 1～

欠席者については、7,500円返金。細部は 12月 8日 実施の大宮協議会時に確認 して返金時

期いては別途連絡 します。

(4)ボーリン鴨角会について

2月 10日  09:3o集 合 参加費 1,500円 場所 :浦和スプリングレーン 埼京線

中浦和駅 1分

(5〕 シfιバー作品展について

12月 2日 (水)～ 4日 実施。

13期からは 12月 2日 09:00が ら13:0の 間、 2名支援 (高瀬・林理事)した。

(6〕 連合会主催の文化漂について (浦和tfLtンタく 実施 )

芸能発表会へは、 4・ 5・ 6・ 8・ 11期の 5組がエントリーをする予定。

(7)さいたマー千(3月2●・27日実施 )に参加予定

細部は 12月 8日 の大宮協議会理事会で提案予定ですので、細部決定し次第メール等で送信 し

ます     ‐

3 13期 校友象事彙計目について

(1)社 会見学『東京雷クルース』

ア 46名 参加予定であったが、2名が事前取 り消し、2名 が ドタキャンし、42名参加 した。

(ド タキャンについては東京都の係員からクレームがあった)

(2)13期 主催 ポ…リング大会について

ア 実施 日時  12月 9日 (水)10100受 付

イ 実施場所 ラウンドワン大官                       l
ウ 参加人員 17名

(3)撃 日会について

実施 日及び場所 題 日 講 師 そ の 他

1月 20日 (水 )

10:00～ 11:3(

のびのびプラザ 3階

講座室

イスラム社会の

生活状況と風習

阿久津 千尋先生

(青年海外協力隊

としてチニジュア

に 2年間勤務 )

各班毎、参加者の氏名を

1月 6日 の理事会時に報

告。

～2"

実施 日及び場所 題 目 糸田 部 事 項 そ の 他

3月 30日

09:50～ 1

ω

Ｌ 50

氷川神社を

訪ねて

集合場所 平成広場 (大宮中央と

おりを直進 しポリスボックスの先

に平成公園の標示あり)

集合時間 09:50
ガイ ドさんが 10名 に 1名つき、

ガイ ド資料も準備 してくれる。

経  路

′平成広場～二の鳥居～三の鳥居

～本殿参拝 し11:50解 散予

定。徒歩の距離  l km

ガイ ド料金は会員 1名 につき20
0円は校友会費から支弁

各班毎、参加者の

氏名を 3月 2日 の

理事会時に報告。

4 タラフ・同好菫活動について

クラブ 。同好会等 11月 の 活 動 12月 以降の活動予定

グランドゴルフ

体験会

11月 10日 、 11月 19日

西楽園

12月 ～来年 2月 まで休み、3月 より

再会

麻 雀 同 好 会 11月 9日 、 11月 27日

麻雀パンダ君(10名前後の参加 )

12月 14日 、 12月 25日

(定例 として、第 2月 曜 日及び第 4金

曜 日に実施)

ハイキングクラブ 11月 16日  天嵐山から多峯主

山 (12名参加)

12月 16日 (水)

川越七福神めぐり

史跡めぐリクラブ 11月 25日

東京江戸建物園(12名参加)

12月 13(日 )

泉岳寺周辺(電車移動 12名参加予0

パ ソコンクラブ 11月 11日 「動くクリスマスカ

ー ド」

11月 25日 「鎌倉散策のしお

り」

12月 ■6日 (水) 「鎌倉散策のしお

り、その 2」

原則 として第 2、 第 4の水曜日

花 散 策 ク ラ ブ 11月 25日  高尾山(3名参加) 1月 13日 (水)新年会実施

12月 は休み

カラオケクラブ 11月 17日 ジョイサン ドで実茄

ゴル フ ク ラ ブ 11月 12・ 13日 (1泊 2日 )

軽井沢で実施

12月 18日 (金)足利カントリー

(6名参加予0 年 4回程度予定

～3～

民謡同好会(仮総 11月 4日

のびのびプラザ 3階 講座室

さいたま市音頭を実施 した

12月 1日 (火)12:30(7名 参加)

1月 29日 (る討 13100～
2月 17日 休 )15:00～
のびのびプラザ 3階 講座室

新曲の民謡踊 りを実施予定

5 平成27年鷹EHE8に ついて

3月 16日 (水)13:06ん  のびのびプラザ  3階  講座室で実施予定

6 象員数の増口について

議題終了後、如何に会員の増加を図るか討議を実施 した。

今後更に検討する。

(参考資料 )

大 宮 協 議 会 各 期 の 校 友 会 会 員 数

(27・ 4・ 14現 在 )

次回の理事会は、 1月 6日 (水)13:00か ら

期 別 4期 5期 6期 8期 9期 10期 11夕Л 12期 13期 14期

人員数 44 58 72 67 69 67 95 74 63 93

～4～